## 書類作成ガイド

## ica Health ExCon 2025」出品申込書

**JETRO** 

出品

PDF をダウンロードした際、ブラウザー(Chrome・Safari・Edge・Firefox etc.)で開いた状態ではフォームに入力ができません。まずはデスクトップにダウンロードの上、Adobe AcrobatでPDFを開き、水色に表示されているフォームへ入力を開始してください。

見本市の会期後、ジェトロから送付するアンケートに回答します。 「出品案内書」の内容を了承しました。 「海外見本市出品要綱」を了承しました。 「輸出管理等の外為法関連規制に関する特記事項」を確認のうえ、これに同意、承諾します。 必要に応じて、適切な対応を行います。 「採択通知書」によるジェトロの承諾意思表示の発信時点で、申込者との出品契約が成立したものとします。 契約成立後のキャンセルの場合、キャンセル申出時点で発生している実費を負担頂きます。 ジェトロが必要と認める、その他の追加規約を了承し、遵守することに同意します。 申込時に提出した各種書類及び記載事項について、間違いがないことを保証します。 ※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を記載した場合は、申込みを無効とすると同時に、本事業への参加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合は、ジェトロの経費負担分について、返還を請求する場合があります	※太枠内をご記入ください全項目記入・ 全ての必要事項を PDF にご入力後 中を押印の上、スキャンしてアップ ださい。(入力に不具合がある場合 手書きでご記入ください)高談実施を目的として参加します。※広 会期中を通して自社の担当者 1 名以上が	『ロードしてく
「海外見本市出品要綱」を了承しました。 「輸出管理等の外為法関連規制に関する特記事項」を確認のうえ、これに同意、承諾します。 必要に応じて、適切な対応を行います。 「採択通知書」によるジェトロの承諾意思表示の発信時点で、申込者との出品契約が成立したものとします。 契約成立後のキャンセルの場合、キャンセル申出時点で発生している実費を負担頂きます。 ジェトロが必要と認める、その他の追加規約を了承し、遵守することに同意します。 申込時に提出した各種書類及び記載事項について、間違いがないことを保証します。 ※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を記載した場合は、申込みを無効とすると同時に、本事業への参加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合は、ジェトロの経費負担分について、返還を請求する場合があります	見本市の会期後、ジェトロから送付するアンケートに回答します。	
「輸出管理等の外為法関連規制に関する特記事項」を確認のうえ、これに同意、承諾します。 必要に応じて、適切な対応を行います。 「採択通知書」によるジェトロの承諾意思表示の発信時点で、申込者との出品契約が成立した ものとします。 契約成立後のキャンセルの場合、キャンセル申出時点で発生している実費を負担頂きます。 ジェトロが必要と認める、その他の追加規約を了承し、遵守することに同意します。 申込時に提出した各種書類及び記載事項について、間違いがないことを保証します。 ※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を記載した場合は、申込みを無効とすると同時に、本事業への参加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合は、ジェトロの経費負担分について、返還を 請求する場合があります	「出品案内書」の内容を了承しました。	
必要に応じて、適切な対応を行います。 「採択通知書」によるジェトロの承諾意思表示の発信時点で、申込者との出品契約が成立したものとします。 契約成立後のキャンセルの場合、キャンセル申出時点で発生している実費を負担頂きます。 ジェトロが必要と認める、その他の追加規約を了承し、遵守することに同意します。 申込時に提出した各種書類及び記載事項について、間違いがないことを保証します。 ※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を記載した場合は、申込みを無効とすると同時に、本事業への参加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合は、ジェトロの経費負担分について、返還を請求する場合があります	「海外見本市出品要綱」を了承しました。	
ものとします。 契約成立後のキャンセルの場合、キャンセル申出時点で発生している実費を負担頂きます。 ジェトロが必要と認める、その他の追加規約を了承し、遵守することに同意します。 申込時に提出した各種書類及び記載事項について、間違いがないことを保証します。 ※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を記載した場合は、申込みを無効とすると同時に、本事業への参加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合は、ジェトロの経費負担分について、返還を請求する場合があります		
ジェトロが必要と認める、その他の追加規約を了承し、遵守することに同意します。  申込時に提出した各種書類及び記載事項について、間違いがないことを保証します。  ※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を記載した場合は、申込みを無効とすると同時に、 本事業への参加をお断りします。  ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合は、ジェトロの経費負担分について、返還を 請求する場合があります	ものとします。	
※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を記載した場合は、申込みを無効とすると同時に、本事業への参加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合は、ジェトロの経費負担分について、返還を 請求する場合があります		
비료공부 プロ 1 個	※企業情報・出品物情報等に虚偽の内容を記載した場合は、申込みを無効とすると同時に、本事業への参加をお断りします。 ※事後に虚偽の記載が明らかになった場合は、ジェトロの経費負担分について、返還を	
ᄖᄜᇻᄣᆫᇜᄼᄺ	品者様ご記入欄	,

田面有悚山配入	TL.						
上記のとおり、本事業への参加を申し込みます。  ※但し、申込書に記載する契約者名は発行時点の者とする。							
2025 年 月	В			会社設立登記のM 者印(会社実印) ※ 個人事業主様の	で押印してくた	<b>ごさい。</b>	
出品者所在地	<b>〒</b>			で押印してくた	itan Gun	<u>清振</u> ★ 14	
出品者名 (企業·団体名)					外枠 内枠  ・商店名・	SAMPLE	
本事業は国庫予	算にて運用し	ており、お申込み多数の場合は中国	፩•中小企		4	会社実印のイメージ	
中堅・中小企業で	<b></b> である	□はい。 □いいえ、大企業に該当します。	:	法人番号			
代表者 役職·氏名					代表者印	印	

## 「Africa Health ExCon 2025」出品申込書



出品申込者は、「出品案内書」及び「海外見本市出品要綱」に記載の事項、キャンセル条項を了承のうえ、本書出品申込書1通に代表者印を押し、日本貿易振興機構(ジェトロ)に提出することとします。

また、「出品案内書」に記載されていない事項については「海外見本市出品要綱」に準拠するものとします。

※本書記載事項を訂正する場合は代表者の訂正印にて修正ください(修正液等使用不可)。

※太枠内をご記入くだ	さい 全項目記入・チェック必須、正	確にご入力ください。	
<b>企業名</b> ※正式名称で	ご記載ください。		
	お申込内容確認		ご確認後にチェック
商談実施を目的とし	て <b>参加します。</b> ※広報・PR のみを目的	とした参加は不可	
会期中を通して自社	:の担当者1名以上が商談対応をしま	きす。	
見本市の会期後、ジ	・ェトロから送付するアンケートに回答	します。	
「出品案内書」の内容			
「海外見本市出品要	[綱」を了承しました。		
「輸出管理等の外為 必要に応じて、適切	法関連規制に関する特記事項」を確 な対応を行います。	認のうえ、これに同意、	承諾します。
ものとします。	ジェトロの承諾意思表示の発信時点 ンセルの場合、キャンセル申出時点で		
ジェトロが必要と認る	かる、その他の追加規約を了承し、遵	守することに同意します	
本事業への参加を	が明らかになった場合は、ジェトロの経費		IE
出品者様ご記入欄			
上記のとおり、本事業への多 ※但し、申込書に記載する契約			
2025 年 月 日			
〒 出品者所在地			
出品者名 (企業·団体名)			
本事業は国庫予算にて運用	しており、お申込み多数の場合は中堅・	中小企業を優先して採択す	- -ることがあります。
中堅・中小企業である	□はい。 □いいえ、大企業に該当します。	法人番号	
115 ± ±			代表者印
代表者 役職·氏名			

<sup>\*</sup>ご記入いただきましたお客様情報は適切に管理し、お申し込みいただきましたイベント運営のために利用します。